

ÅRSREDOVISNING

för

Psykiater Renata Jakone AB

Org.nr. 556972-3793

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01--2023-05-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Renata Jakone, Styrelseledamot
2023-09-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva professionell bedömning, rådgivning och behandling av patienters lidande på grund av psykisk ohälsa. Även psykoterapi och föreläsningar. Verksamheten bedrivs i lokaler på Platensgatan 8 i Linköping.

Företagets säte är Norrköping.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under året då företaget även har arbetat med att hyra ut personal som hyrläkare.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 657 | 1 166 | 1 212 | 1 533 |
| Resultat efter finansiella poster | 708 | 66 | 323 | 103 |
| Soliditet (%) | 73 | 67 | 74 | 56 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|-------------------------------------------------|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 94 204 | 165 299 | 259 503 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: | | 165 299 | -165 299 | 0 |
| Utdelning till aktieägare | | -250 000 | | -250 000 |
| Årets resultat | | | 558 056 | 558 056 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 9 503 | 558 056 | 567 559 |

Psykiater Renata Jakone AB

Org.nr. 556972-3793

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 9 502 |
| Årets resultat | <u>558 056</u> |
| | 567 558 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 560 000 |
| Balanseras i ny räkning | <u>7 558</u> |
| | 567 558 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-06-01 2023-05-31 | 2021-06-01 2022-05-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 656 896 | 1 165 581 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>1 656 896</u> | <u>1 165 581</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -287 400 | -311 674 |
| Personalkostnader | 2 | -663 821 | -727 256 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -60 000 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-951 221</u> | <u>-1 098 930</u> |
| Rörelseresultat | | 705 675 | 66 651 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 1 865 | 0 |
| Räntekostnader | | -34 | -316 |
| Summa finansiella poster | | <u>1 831</u> | <u>-316</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 707 506 | 66 335 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 150 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>0</u> | <u>150 000</u> |
| Resultat före skatt | | 707 506 | 216 335 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -149 450 | -51 036 |
| Årets resultat | | <u>558 056</u> | <u>165 299</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-05-31 | 2022-05-31 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Goodwill | 3 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 3 800 | 3 800 |
| Övriga fordringar | | 247 | 18 969 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 132 907 | 120 175 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>9 322</u> | <u>7 421</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 146 276 | 150 365 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>700 550</u> | <u>312 157</u> |
| Summa kassa och bank | | 700 550 | 312 157 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 846 826 | 462 522 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 846 826 | 462 522 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-05-31 | 2022-05-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 9 502 | 94 204 |
| Årets resultat | | 558 056 | 165 299 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>567 558</u> | <u>259 503</u> |
| Summa eget kapital | | 617 558 | 309 503 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 18 867 | 0 |
| Skatteskulder | | 81 608 | 0 |
| Övriga skulder | | 110 793 | 26 013 |
| Upplupna kostnader | | 18 000 | 127 006 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>229 268</u> | <u>153 019</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 846 826 | 462 522 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|-------------------------------|----------|
| Goodwill | 5 |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1 | 1 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Goodwill | 2023-05-31 | 2022-05-31 |
|-------|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 300 000 | 300 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 300 000 | 300 000 |
| | Ingående avskrivningar | -300 000 | -240 000 |
| | Årets avskrivningar | 0 | -60 000 |
| | Utgående avskrivningar | -300 000 | -300 000 |
| | Redovisat värde | 0 | 0 |

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Norrköping

Renata Jakone
Renata Jakone

2023-09-01